Messprinzip
Magnetischer Zahnradgeber RGM2G-D
mit interpolierten TTL-Ausgangssignalen
Berührungslos arbeitender Inkrementalgeber zur
Messung von Drehbewegungen
Hochauflösende Messung von Drehzahl und Drehwinkel
bis 60.000 1/min
Drehrichtungserkennung

VS Sensorik GmbH, Edisonstr. 19, D-33689 Bielefeld, Tel: 05205 / 99 88 69 0, Fax: 05205 / 99 88 69 99, www.vs-sensorik.com
Magnetischer Zahnradgeber RGM2G-D
Bestellbezeichnungen & Zubehör
Position der Signalspuren - "M" oder "V":
RGM2G - D /P -
Anschlussstecker (optional)
Kabellänge in cm (z.B. "050" für 50cm)
Typ Referenzmarke am Zahnrad (z.B. "Z", "F" oder "L"):
Z - Typ
3 - für Zahnradmodul M = 0,3
5 - für Zahnradmodul M = 0,5
M Spur A & B
Ref.
V Ref.
Spur A & B
F - Typ
L - Typ
? - andere Typen auf Anfrage
-